
 

 

 
 

ОФІС  ГЕНЕРАЛЬНОГО  ПРОКУРОРА 
 

Н А К А З 

№ 101 

 

14 квітня 2021 року                     м. Київ 
 

 

Про створення кадрової комісії  

з добору на вакантні посади прокурорів  

Івано-Франківської обласної прокуратури 

у порядку переведення до органу  

прокуратури вищого рівня  

 
 Відповідно до підпункту 5 пункту 22 розділу ІІ «Прикінцеві і перехідні 

положення» Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо першочергових заходів із реформи органів прокуратури», 

Порядку переведення прокурора до органу прокуратури вищого рівня, 

затвердженого наказом Генерального прокурора від 16 вересня 2020 року 

№ 454, керуючись статтею 9 Закону України «Про прокуратуру»,  

 

Н А К А З У Ю : 

 

 З метою здійснення добору на вакантні посади прокурорів Івано-

Франківської обласної прокуратури на підставі подання керівника цієї 

прокуратури створити кадрову комісію з добору на вакантні посади прокурорів 

Івано-Франківської обласної прокуратури у порядку переведення до органу 

прокуратури вищого рівня у такому складі:  
 

Стефанець Василь Михайлович  − голова комісії  

Дичук Галина Петрівна  − член комісії (секретар комісії) 

Гринишин Людмила Михайлівна  − член комісії 

Корнута Віктор Ігорович  − член комісії 

Коцюруба Іван Михайлович  − член комісії 

Левенець Ярослава Ігорівна  − член комісії 

Хамець Любомир Миколайович  − член комісії 

  

 

Генеральний прокурор       І. Венедіктова  


